
Seren Forsikringsmægler Aps

CVR-nr.: 38028626

Kongevejen 400D
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/06/2024

Martin Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Seren Forsikringsmægler Aps
Kongevejen 400D
2840 Holte
e-mailadresse: Ulrik@seren.dk
CVR-nr.: 38028626
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med rådgivning og arbejder i relation dertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 560.969,- hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgjorde pr. 31. december 2022 kr. 2.130.488,-

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.348.236	2.464.771
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-134.922	-343.511
Andre driftsomkostninger		-1.485.755	-1.197.256
Resultat af ordinær primær drift		727.559	924.004
Øvrige finansielle omkostninger		-8.368	-4.161
Ordinært resultat før skat		719.191	919.843
Skat af årets resultat			-202.366
Årets resultat		719.191	717.477
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		719.191	717.477
I alt		719.191	717.477

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		112.785	112.785
Materielle anlægsaktiver i alt		112.785	112.785
Anlægsaktiver i alt		112.785	112.785
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.170.312	1.844.271
Udskudte skatteaktiver			1.807
Andre tilgodehavender		71.950	71.950
Tilgodehavender i alt		2.242.262	1.918.028
Likvide beholdninger		213.559	36.070
Omsætningsaktiver i alt		2.455.821	1.954.098
AKTIVER I ALT		2.568.606	2.066.883

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.080.487	1.361.297
Egenkapital i alt		2.130.487	1.411.297
Andre hensatte forpligtelser		56.774	201.774
Hensatte forpligtelser i alt		56.774	201.774
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		250.000	250.000
Skyldig selskabsskat		117.413	25.039
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.932	139.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			39.216
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		381.345	453.812
Gældsforpligtelser i alt		381.345	453.812
PASSIVER I ALT		2.568.606	2.066.883

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret